РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023                         № 64                        с. Елизаветовка
Об утверждении  Плана реализации

муниципальной программы 
«Доступная среда» на 2023 год
       В соответствии с решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 49 от 27.12.2022 «О бюджете Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,  постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения № 162 от 28.12.2021 «О внесении изменений в постановление № 135 от 31.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда»», Администрация  Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:  
 1.Утвердить  план реализации муниципальной программы «Доступная среда» на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальным служащим  Администрации Елизаветовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Елизаветовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

4. Заведующей сектора экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.

5. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава Администрации 

Елизаветовского сельского поселения


                   
В.С. Луговой
Приложение к постановлению 

Администрации Елизаветовского 
сельского поселения от 10.04.2023 № 64 
План

реализации муниципальной программы «Доступная среда»  на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат 

(краткое описание)
	Плановый срок реализации 

	Объем расходов, (тыс. рублей)


	
	
	
	
	
	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма  1 

«Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения»     
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	х
	х
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	2  
	Основное мероприятие 

1.1
Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной инфраструктуры путем ремонта, реконструкции, дооборудования техническими средствами адаптации
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов
	Весь период
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	3
	Мероприятие 1.1.1
Адаптация объектов социальной инфраструктуры путем ремонта, реконструкции, дооборудования техническими средствами адаптации
	Администрация Елизаветовского сельского поселения           
	создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов
	Весь период
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	4
	Мероприятие 1.2.1
Совершенствование нормативной правовой и организационной основы формирования жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов
	х
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	5
	Мероприятие 1.3.1
Совершенствование организационной основы формирования жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения 
	создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов
	Весь период
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	
	ИТОГО по муниципальной  программе
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения




В.С. Луговой[image: image1.png]
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